

# 正味財産増減計算書

平成23年7月1日から平成24年3月31日（決算）まで

法人名：公益社団法人 埼玉県社会福祉士会

事業名：0 事業全体

（単位： 円）

科 目	当期(平成23年7月～平成24年3月)	前期(平成23年4月～6月)	前年度	増減(対前年度)
I 一般正味財産増減の部				
經常増減の部				
經常収益				
受取会費	3,180,750	1,018,250	4,035,000	164,000
正会員受取会費	3,180,750	1,018,250	4,035,000	164,000
事業収益	129,937,927	36,676,067	84,705,253	81,908,741
受託事業収入	129,682,927	36,676,067	83,383,753	82,975,241
公益事業収入	255,000		1,321,500	-1,066,500
受取負担金	11,284,864	1,773,592	11,795,950	1,262,506
受取負担金	4,321,700	130,000	4,376,000	75,700
活動費負担金	564,000	154,500	579,000	139,500
地域活動負担金	4,241,000	1,347,000	4,980,000	608,000
報酬会費収入	2,158,164	142,092	1,860,950	439,306
受取寄付金	9,000	36,000	70,000	-25,000
受取会員寄付金	9,000	36,000	70,000	-25,000
雑収益	737,858	1,115	28,814	710,159
受取利息	9,111	245	4,028	5,328
雑収入	728,747	870	24,786	704,831
經常収益計	145,150,399	39,505,024	100,635,017	84,020,406
經常費用				
事業費	136,655,352	37,930,077	91,462,228	83,123,201
給料手当	72,793,107	22,428,290	30,518,284	64,703,113
法定福利費	6,084,003	1,658,323	3,156,153	4,586,173
福利厚生費	538,920	0	0	538,920
通勤費	3,682,209	1,190,138	2,835,350	2,036,997
旅費交通費	5,318,340	1,247,305	3,261,507	3,304,138
通信運搬費	3,005,094	648,953	1,623,180	2,030,867
交際費	0	2,100	4,388	-2,288
支払手数料	588,872	37,675	127,590	498,957
消耗品費	2,606,781	417,530	1,167,177	1,857,134
修繕費	420,140		69,909	350,231
印刷製本費	2,069,850	376,319	1,018,673	1,427,496
リース料	3,797,203	911,181	2,715,503	1,992,881
燃料費	121,275	29,743	115,600	35,418
光熱水料費	383,543	68,872	205,174	247,241
賃借料	5,156,127	1,644,255	5,363,779	1,436,603
保険料	618,210	211,020	786,476	42,754
諸謝金	2,448,085	134,444	1,718,638	863,891
租税公課	3,801,100	1,201,800	1,808,600	3,194,300
負担金支出	222,000	150,000	230,500	141,500
委託費	22,344,520	5,414,073	33,918,335	-6,159,742
雑費	255,221	143,215	364,010	34,426
調査研究費	400,752	14,841	453,402	-37,809
管理費	2,677,364	1,110,051	5,600,460	-1,813,045
給料手当	735,793	108,800	757,856	86,737
法定福利費	20,648	31,001	16,587	35,062
福利厚生費	397,828	0	0	397,828
通勤費	44,180	84,040	293,170	-164,950

# 正味財産増減計算書

平成23年7月1日から平成24年3月31日（決算）まで

法人名：公益社団法人 埼玉県社会福祉士会

事業名：0事業全体

（単位：円）

科 目	当期(平成23年7月～平成24年3月)	前期(平成23年4月～6月)	前年度	増減(対前年度)
会議費	9,400	8,250	8,250	9,400
調査研究費	0	0	453,402	-453,402
旅費交通費	46,430	19,000	111,950	-46,520
通信運搬費	111,390	332,019	610,892	-167,483
消耗品費	120,116	3,371	9,490	113,997
印刷製本費	547,028	231,643	1,468,680	-690,009
リース料	4,504	8,386	30,790	-17,900
光熱水料費	48,776	28,189	128,301	-51,336
賃借料	178,727	9,590	302,700	-114,383
保険料	0	0	25,000	-25,000
諸謝金	34,833	36,000	787,722	-716,889
租税公課	8,900	0	612,000	-603,100
委託費	45,947	18,298	86,743	-22,498
雑費	129,685	980	117,236	13,429
諸会費	42,000	0	18,000	24,000
交際費	54,130	21,000	79,253	-4,123
調査対策費	0	0	18,900	-18,900
支払手数料	6,049	169,484	82,940	92,593
徴収不能額	91,000	0	34,000	57,000
経常費用計	139,332,716	39,040,128	97,062,688	81,310,156
評価損益等調整前当期経常増減額	5,817,683	464,896	3,572,329	2,710,250
評価損益等計	0		0	0
当期経常増減額	5,817,683	464,896	3,572,329	2,710,250
経常外増減の部				0
経常外収益				0
経常外収益計	0	0	0	0
経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	5,817,683	464,896	3,572,329	2,710,250
一般正味財産期首残高	15,566,440	15,101,544	11,529,215	19,138,769
一般正味財産期末残高	21,384,123	15,566,440	15,101,544	21,849,019
II 指定正味財産増減の部				0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	21,384,123	15,566,440	15,101,544	21,849,019